
 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση: Μανδηλαρά 23, ΤΚ 41222, Λάρισα 

Πληροφορίες: Βαλιάζη Μαρία 

Τηλ.: 2410.539224 

Φαξ: 2410.539219 
Ηλ. Διεύθυνση: http://thess.pde.sch.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ημερομηνία: 08-03-2017 

Αριθ. Πρωτ.: 2628  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας Μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) για μισθολογική εξέλιξη, σύμφωνα με το Ν.4354/2015»  

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3966/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α’) με θέμα «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες ». 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ.Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υ-

παλλήλων του δημοσίου…». 

3. Την υπ΄αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016(ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 

με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ.Β΄του Ν. 4354/2015».  

4. Την υπ΄αριθμ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών αναφορικά με την μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων».  

5. Το υπ΄αριθμ.169228/Ε2/12-10-2016(ΑΔΑ:67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) έγγραφο του ΥΠΠΕΘ.  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β/16-10-2002) Υ.Α. με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερει-

Διόρθωση στο ορθό ως προς την 
ειδικότητα της  Χαϊδούλη Μαρίας 

Λάρισα 09-03-2017 

Η Περ/κή Δ/ντρια Εκπ/σης Θεσσαλίας 

 

Ελένη Αναστασοπούλου 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

ακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης …», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

7. Την υπ΄αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 Υ.Α με την οποία διορίστηκαν οι Περιφερειακοί Δι-

ευθυντές Εκπαίδευσης. 

8. Τις αποφάσεις της Περ/κής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας, σχετικά με την προσ-

ληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) με σχέση εργασίας Ι-

διωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2016-2017, σε σχολικές μονάδες και 

ΚΕΔΔΥ αρμοδιότητάς μας στα πλαίσια των πράξεων: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» με κωδικό 

ΟΠΣ 5001979, «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση 

των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» με κωδικό ΟΠΣ 5001982 και 

«Πρόγραμμα μέτρων Εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαι-

δευτικές ανάγκες» με κωδικό ΟΠΣ 5001975.  

9. Το υπ΄αριθμ. 6782/01-09-2016 έγγραφο του ΙΕΠ σχετικά με τη συνάφεια Διδακτορικών και Μετα-

πτυχιακών τίτλων σπουδών υποψηφίων αναπληρωτών ΕΕΠ της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας. 

10. Τη με αρ. 16108/29-12-2016 Απόφασή μας «Συγκρότηση Περιφερειακού Υπηρεσιακού Ειδικού Εκ-

παιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π) Θεσσαλίας». 

11. Την υπ΄αριθμ.16η/24-02-2017 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας. 

12. Τις αιτήσεις των αναπληρωτών ΕΕΠ με τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά, οι οποίοι προσλήφθη-

καν σε υπηρεσίες αρμοδιότητάς μας για το διδακτικό έτος 2016-2017.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α) Αναγνωρίζουμε για μισθολογική εξέλιξη(Ν.4354/2015) την συνάφεια με το αντικείμενο απασχόλησής 

τους, των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 16η/24-02-2017 πράξη του 

ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας, των κάτωθι προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) οι 

οποίοι προσλήφθηκαν με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε σχολικές μονάδες 

και ΚΕΔΔΥ αρμοδιότητάς μας, για το διδακτικό έτος 2016-2017, από την ημερομηνία αίτησής τους, ως 

εξής:  

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ- 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ 

(ΣΥΝΑΦΕΣ) 

 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 

/ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ – 

ΠΑΝ/ΜΙΟ 

 

ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ30 ΕΔΕΑΥ–ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΤΕΑ – ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ-

 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΥΓΕΙΑ 

09-11-16 

2 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ28 ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –

ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ 

16-11-16 

3 ΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ -ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ULSTER UK – 

ΔΟΑΤΑΠ –

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

 

30-01-17 

 ΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ23  

ΕΔΕΑΥ -ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ–

Ο ΡΟΛΟΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Σ ΜΕΣΩ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ, ΜΕ ΤΗ 

ΧΡΗΣΗ Η/Υ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΔΙΑΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

 

 

 

30-01-17 

4 ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ26  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΑΔ & ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΔΑΔ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ – 

ΔΟΑΤΑΠ – ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΓΩΓΗΣ-ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

16-11-16 

5 ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΑΡΗΣ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΒΟΛΟΥ ΔΑΔ 

& ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΔΑΔ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΚΠΑ – ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 03-11-16 

 

6 ΓΡΙΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -

ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

03-11-16 

7 ΔΕΛΗΛΙΓΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ23  

 

ΕΔΕΑΥ–ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΤΕΑ-ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΥΓΕΙΑ 

 

03-11-16 

8 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ-ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

20-01-17 

9 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23  

ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ –ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 

 

03-11-16 

10 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ – ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.ΣΧ. ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ-ΓΝΩΣΤΙΚΗ 15-12-16 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

11 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΚΠΑ – ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

19-10-16 

12 ΚΟΥΦΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ - 2
οΥ  

ΕΙΔΙΚΟΥ 

Δ.ΣΧ. ΒΟΛΟΥ  

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΚΠΑ – ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 

15-12-16 

13 ΚΟΚΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ23  

ΕΔΕΑΥ- ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΑΔ  

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ –ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 

 

03-11-16 

14 ΚΑΣΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ25 2
ο
 Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΚΠΑ –ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 19-10-16 

15 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ28 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ 

16-11-16 

16 ΚΕΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ26 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΛΗΝΤΣ-

ΔΟΑΤΑΠ-ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΛΟΓΟΥ 

 

19-01-17 

17 ΚΑΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 2
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΒΟΛΟΥ 

& 2
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ – ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

03-11-16 

18 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ – ΕΙΔΙΚΟΥ Δ. ΣΧ. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΝΤΑΡΑΜ 

Η.Β.-ΔΟΑΤΑΠ-ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΣΤΗΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

 

23-01-17 

19 ΚΑΠΛΑΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΠΕ30 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

09-11-16 

20 ΛΙΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ & ΕΙΔΙΚΟ 

Ν/ΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΑΣΚΗΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ 

 

22-12-16 

21 ΛΙΟΥΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ30 ΕΔΕΑΥ – ΕΙΔΙΚΟΥ Δ. ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΥΓΚΙΝΗΣΙΑΚΕΣ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠ/ΣΗ 

– ΠΑΝ/ΜΙΟ TOP 

VERGATA ΡΩΜΗ-

ΔΟΑΤΑΠ 

 

09-11-16 

22 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑ ΕΡΗ ΠΕ25 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ        

ΔΑΔ & ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΔΑΔ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ –

ΔΟΑΤΑΠ-ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΓΩΓΗΣ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΗΓΕΣΙΑ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

 

16-11-16 

23 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ30 ΕΔΕΑΥ-ΕΙΔΙΚΟΥ Δ. ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

08-11-16 

24 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ30 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΑΔ & ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΑΔ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

 

09-11-16 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

ΕΚΠ/ΣΗΣ – ΠΑΝ/ΜΙΟ 

AQUILA ΡΩΜΗ-

ΔΟΑΤΑΠ 

25 ΝΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 

ΣΥΓΚΙΝΗΣΙΑΚΕΣ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠ/ΣΗ – ΠΑΝ/ΜΙΟ 

TOP VERGATA ΡΩΜΗ 

 

25-01-17 

26 ΟΦΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ & ΕΙΔΙΚΟ 

Ν/ΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ AQUILA-

ΔΟΑΤΑΠ-ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

03-11-16 

27 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ - ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΡΩΜΗΣ – 

ΔΟΑΤΑΠ – ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΗΡΙΑ. ΟΙ 

ΣΥΓΚΙΝΗΣΙΑΚΕΣ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 

 

15-12-16 

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ 

ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

& ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ 

ΝΟΤΤΙΝΚΧΑΜ-ΔΟΑΤΑΠ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΣΤΙΣ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ 

 

16-11-16 

29 ΠΕΤΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ23 ΕΕΠΑΓ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ –ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

09-11-16 

30 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ – ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

 

03-11-16 

31 ΠΑΝΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ30 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΜΑΣΤΕΡ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

– ΠΑΝ/ΜΙΟΣΟΦΙΑΣ 

ΑΓ.ΚΛΙΜΕΝΤ-ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

 

09-11-16 

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30  

 

 

ΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ-

ΕΡΕΥΝΑ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΟΧΗ 

 

 

09-11-16 

33 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΕ28 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΒΟΛΟΥ 

& ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

22-12-16 

 

34 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ23 ΣΔΕΥ – ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ –Η  

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΚΩΝ, 

ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΓΝΩΣΤΙΚΩΝ 

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

 

03-11-16 

35 ΣΚΡΙΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΑΔ & ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΑΔ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΡΩΜΗΣ –

ΔΟΑΤΑΠ- 

ΣΥΓΚΙΝΗΣΙΑΚΕΣ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

03-11-16 

36 ΣΟΦΙΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΠΕ25 13
ο
 Δ.ΣΧ. ΛΑΡΙΣΑΣ (ΑΠΟ 

19-10-2016 ΜΕΧΡΙ 09-

01-2017) 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

19-10-16 

37 ΣΟΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

23-01-17 

38 ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ23 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΤΟΠ 

ΒΕΡΓΚΑΤΑ ΡΩΜΗ-

ΔΟΑΤΑΠ – ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ. ΟΙ 

ΨΥΧΟΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕ

Σ ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 

 

20-01-17 

39 ΣΚΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ25 5
ο
 Δ.ΣΧ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ METROPOLITAN 

UNIVERSITY LONDON-

ΔΟΑΤΑΠ –ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

 

19-10-16 

40 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ-ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ – 

ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ ΚΑΙ ΝΟΥΣ 

03-11-16 

 ΣΤΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23  ΕΔΕΑΥ-ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ – 

ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΗΜΕ

ΛΕΤΗ ΤΗΣ ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 

03-11-16 

41 ΤΟΠΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ26 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ & ΕΙΔΙΚΟ 

Ν/ΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ– 

ΔΟΑΤΑΠ–ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΓΩΓΗΣ–ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

10-11-16 

42 ΤΣΙΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ25 1
ο
 Δ.ΣΧ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

 

19-10-16 

43 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ26 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΒΟΛΟΥ 

ΔΑΔ & ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ ΔΑΔ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΣΑΔΕΡΛΑΝΤ-

ΔΟΑΤΑΠ-ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΤΕΧΝΗΣ-ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

16-11-16 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

44 ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ – ΕΙΔΙΚΟΥ Δ. ΣΧ. 

ΒΟΛΟΥ ΔΑΔ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-

ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

03-11-16 

45 ΦΡΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - 

ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ – ΕΙΔΙΚΟΥ Δ. ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ-

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

 

03-11-16 

 ΦΡΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - 

ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΕ23 ΕΔΕΑΥ – ΕΙΔΙΚΟΥ Δ. ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΕΞΕΤΕΡ-

ΔΟΑΤΑΠ – ΕΙΔΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

03-11-16 

46 ΧΑΪΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ25 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΤOR 

VERGATA – ΔΟΑΤΑΠ – 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ. ΟΙ 

ΨΥΧΟΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΕ

Σ ΔΥΝΑΜΙΚΕΣ 

 

 

24-01-17 

47 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ AQUILA-

ΔΟΑΤΑΠ- ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

03-11-16 

48 ΓΚΟΥΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΜΑΣΤΕΡ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ - 

ΠΑΝ/ΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ 

ΑΓ.ΚΛΙΜΕΝΤ-ΔΟΑΤΑΠ 

09-11-16 

49 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΚΠΑ –ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

03-11-16 

50 ΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ  ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ AQUILA –

ΔΟΑΤΑΠ- ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

03-11-16 

51 ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ BROOKLIN COLLEGE – 

ΔΟΑΤΑΠ – ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

09-11-16 

52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΚΠΑ & ΟΠΑ – ΒΑΣΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΓΝΩΣΙΑΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

03-11-16 

53 ΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ –

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

03-11-16 

54 ΝΤΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

09-11-16 

55 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ 

23-12-16 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

56 ΡΑΠΤΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

09-11-16 

57 ΣΙΑΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΑΠΘ –ΓΝΩΣΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

15-12-16 

 

Β) Δεν αναγνωρίζουμε για μισθολογική εξέλιξη (Ν.4354/2015) την συνάφεια με το αντικείμενο 

απασχόλησής της, των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 16η/24-02-2017 

πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας, των κάτωθι προσωρινών αναπληρωτριών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) οι οποίες προσλήφθηκαν με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

σε σχολικές μονάδες, για το διδακτικό έτος 2016-2017, ως εξής:  

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ/ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ – 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

1 ΠΑΡΔΑΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ & 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΠΜΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΗΝ 

ΠΡΩΤΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

2 ΝΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

( 2Ο
 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ) 

ΠΕ23 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΜΣ ΠΑΝ/ΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Γ) Για τις παρακάτω αναπληρώτριες Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), σύμφωνα με τις οδηγίες 

επί του άρθρου 26 της αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εφαρμοστικής εγκυκλίου του 

Ν.4354/2015, η αναγνώριση της συνάφειας με το αντικείμενο απασχόλησής τους, των μεταπτυχιακών 

τίτλων σπουδών, γίνεται με την αρχική τους κατάταξη επειδή ο συγκεκριμένος μεταπτυχιακός τίτλος 

σπουδών, αποτέλεσε απαραίτητο προσόν για το διορισμό τους , και δεν απαιτείται κρίση του 

Υπηρεσιακού  συμβουλίου . 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ

 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ – 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

 ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΤΙΛΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ22 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

ΕΚΠΑ: ΔΙΠΛΩΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ 

16-11-2016 

2 ΡΟΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ22 ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΚΠΑ: ΔΙΠΛΩΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ 

16-11-2016 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια  

     Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

              κ.α.α 

 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ



 

      ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΤΑΜΠΛΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ – ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ                                                                                       
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ  Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ6ΥΩ4653ΠΣ-1ΔΝ


		2017-03-09T11:39:14+0200
	Athens




